PREFEITURA DE

Itapipoca
Pra frente, pra gente

1

1

Eis,
Comissão Pe anente

de

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará. Prefeitura Municipal de Itapipoca. Secretaria de Saúde. Aviso de
Adiamento de Licitação. Pregão Eletrônico Nº 22.11.06/PE. OBJETO: Locação de

máquinas que produzem gases medicinais e aquisição de materiais necessários para
instalação das máquinas, para equipar toda a parte de tubulação do Hospital Regional, no

município de Itapipoca-CE. A Secretaria de Saúde, por meio do Pregoeiro do Município,
torna público, para conhecimento dos interessados, que a licitação, na modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com o objeto acima descrito, com data marcada

para o dia 21 de junho de 2022, FICA ADIADA PARA O DIA 04 DE JULHO DE
2022, nos mesmos horários informados na publicação do aviso de licitação, em razão de

adendo modificador do edital. O Edital poderá ser retirado nos sítios: www.tce.ce.gov.br;
www licitacoes-e.com.br. Itapipoca/CE, 20 de junho de 2022. José Wanrley Albuquerque
Braga, Pregoeiro do Município de Itapipoca.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 21.06.2022, NOS SEGUINTES
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO

- JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE

(88) 3631-5950